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Rok akademicki: 2018/2019 Opiekun roku: dr Renata Miszczuk 
Rok studiów: 2 rok Liczba studentów wpisanych na rok: 12 

 
 
 
 

 

 Rodzaj zajęć Liczba 
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I W 1 
II CW 1 

Semestr zimowy Semestr letni Lp. Nazwa przedmiotu Imię i nazwisko 

Rodzaj 
zajęć 

Ilo ść 
grup 

Liczba 
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jedną 
grupę 

Liczba 
godzin 
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zalicz. 

Punkty 
ECTS 

Rodzaj 
zajęć 

Ilo ść 
grup 

Liczba 
godzin na 

jedną 
grupę 

Liczba 
godzin 

Forma 
zalicz. 

Punkty 
ECTS 

1. 
Lektorat języka obcego - 
poziom B2+ 

Wg podziału SJO lek 
Wg 
SJO 

15 15 Zaliczenie 
z oceną 1.0 - - - - - - 

2. 
Lektorat języka angielskiego 
- B2+ 

Wg podziału SJO E 
Wg 
SJO 

- - Egzamin 1.0 - - - - - - 

3. 
Zarządzanie instytucjami 
pomocy społecznej 

mgr Małgorzata Ozga-Zagdan ćw 1 15 15 Zaliczenie 
z oceną 2.0 - - - - - - 

4. Lokalna polityka społeczna* dr Jacek Szkurłat Wyk* 1 
7 
3* 

7 
4,5 

Egzamin 3.0 - - - - - - 

5. Lokalna polityka społeczna* dr Jacek Szkurłat Ćw* 1 
7 
3* 

7 
4,5 

Zaliczenie 
z oceną 0.0 - - - - - - 

6. Kształcenie ustawiczne mgr Justyna Miko-Giedyk wyk 1 10 10 Zaliczenie 
z oceną 2.0 - - - - - - 

7. 
Praktyczna realizacja metod 
pracy socjalnej 

mgr Magdalena Gościniewicz wyk 1 10 10 Egzamin 4.0 - - - - - - 

8. 
Praktyczna realizacja metod 
pracy socjalnej 

mgr Magdalena Gościniewicz ćw 1 20 20 Zaliczenie 
z oceną 0.0 - - - - - - 

9. 
Administracja i 
dokumentacja pracy 
pracownika socjalnego 

mgr Anna Gromska ćw 1 10 10 Zaliczenie 
z oceną 1.0 - - - - - - 

10. 
Instytucje pomocy 
społecznej wobec różnych 
kategorii podopiecznych 

dr Małgorzata Porąbaniec wyk 1 15 15 Egzamin 4.0 - - - - - - 

11. 
Instytucje pomocy 
społecznej wobec różnych 
kategorii podopiecznych 

mgr Magdalena Gościniewicz ćw 1 15 15 Zaliczenie 
z oceną 0.0 - - - - - - 

12. 
Doradztwo zawodowe w 
instytucjach pomocy 
społecznej* 

dr Małgorzata Krawczyk-
Blicharska 

Ćw* 1 
13 
2* 

13 
3 

Zaliczenie 
z oceną 1.0 - - - - - - 

*zajęcia prowadzone w języku angielskim 
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Rodzaj 
zajęć 

Ilość 
grup 

Liczba 
godzin na 

jedną grupę 

Liczba 
godzin 

Forma 
zalicz. 

Punkty 
ECTS 

Rodzaj 
zajęć 
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godzin na 

jedną grupę 
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godzin 
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zalicz. 

Punkty 
ECTS 

13. Praktyka zawodowa dr Małgorzata Porąbaniec pra 1 150 150 Zaliczenie 
z oceną 7.0 pra 1 150 150 Zaliczenie 

z oceną 7.0 

14. Seminarium magisterskie dr Małgorzata Porąbaniec sem 1 20 20 Zaliczenie 
z oceną 5.0 sem 1 20 20 Zaliczenie 

z oceną 7.0 

15. 
Aktywizacja społeczna i 
życiowa osób starszych 

dr hab. Agata Chabior - - - - - - ćw 1 20 20 Zaliczenie 
z oceną 2.0 

16. 
Strategie interwencji 
kryzysowej-warsztaty* 

dr hab. Krzysztof Gąsior - - - - - - Ćw* 1 
22 
3* 

22 
4,5 

Zaliczenie 
z oceną 3.0 

17. 
Organizacje pozarządowe w 
społeczeństwie obywatelskim 

dr Andrzej Kościołek - - - - - - wyk 1 10 10 Zaliczenie 
z oceną 2.0 

18. 
Organizacje pozarządowe w 
społeczeństwie obywatelskim 

dr Andrzej Kościołek - - - - - - ćw 1 10 10 Zaliczenie 
z oceną 0.0 

19. 
Rehabilitacja społeczno-
zawodowa osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym 

dr Marta Wilk - - - - - - wyk 1 10 10 Egzamin 2.0 

20. 
Rehabilitacja społeczno-
zawodowa osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym 

dr Marta Wilk - - - - - - ćw 1 10 10 Zaliczenie 
z oceną 0.0 

21. 
Przedsiębiorczość i 
innowacyjność w działalności 
pomocowej* 

dr Renata Miszczuk - - - - - - Ćw* 1 
8 
2* 

8 
3 

Zaliczenie 
z oceną 2.0 

22. 
Zarządzanie superwizyjne w 
pracy socjalnej- warsztaty* 

dr Anna Róg - - - - - - Ćw* 1 
13 
2* 

13 
3 

Zaliczenie 
z oceną 2.0 

23. 
Profesjonalizacja zawodu 
pracownika socjalnego w Polsce 
i na świecie 

vacat - - - - - - wyk 1 10 10 Zaliczenie 
z oceną 2.0 

24. 
Profesjonalizacja zawodu 
pracownika socjalnego w Polsce 
i na świecie 

vacat - - - - - - ćw 1 10 10 Zaliczenie 
z oceną 0.0 

Sporządziła: mgr Joanna Nowak    Terminy zjazdów dla kierunku Praca socjalna w instytucjach pomocowych II r. II stopnia niestacjonarne w roku akademickim 2018/2019 
 
W semestrze zimowym: 

19-20-21.10.2018  
26-27-28.10.2018  
23-24-25.11.2018  
30.11-1-2.12.2018 
7-8-9.12.2018  
11-12-13.01.2019  
25-26-27.01.2019 

 
w semestrze letnim:  
1-2-3.03.2019  
15-16-17.03.2019  
29-30-31.03.2019  
12-13-14.04.2019  
10-11-12.05.2019 
17-18-19.05.2019  
31.05-1-2.06.2019 


